
Helma Dainese VIZOR SOFT
Gray Black Matt model
2014/15

Výrobce: Dainese
Kód: K83332
Záruční doba: 24 měsíců

Cena bez DPH: 1644.63 Kč
Cena s DPH: 1990 Kč

Detailní popis

    Součástí helmy je polykarbonátový štít vyměnitelný podle podmínek viditelnosti -
standardně je k helmě připojen štít černé barvy, který je možné vyměnit za oranžový
(standardně dodáván jako součást náhradních dílů ke každé helmě). Do vnějšího skeletu z
materiálu ABS a vnitřního skeletu z polystyrenové pěny je zabudovaný polypropylenový
perforovaný prvek s plástvovou strukturou, který umožňuje volné proudění vzduchu.
Odnímatelné a pratelné výstelky z tkaniny Sanytized®. Měkké kryty uší a držák pro upevnění
brýlí s přezkou, která se dá rychle rozepnout. Matná povrchová úprava.
 
Specifikace helmy Dainese VIZOR SOFT Gray Black Matt model 2014/15

 
Vnější a vnitřní skelet
- vnější skelet z materiálu ABS
- vnitřní skelet z absorpčního materiálu EPS
Vnitřní část
- odnímatelné a pratelné výstelky z tkaniny Sanytized®
Odvětrávání
- ventilační prvek s plástvovou strukturou
Funkčnost
- Odnímatelné měkké kryty uší
Štíty
- standardně je helma dodávána se dvěma štíty (černý a oranžový)
Hmotnost 
- 690 g
Certifikace
- CE EN 1077 třída B


